
1 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA CONTINUATIVA DI PRODOTTI 

DI CANCELLERIA, MATERIALI DI CONSUMO ED ACCESSORI UFFICIO NECESSARI PER LE 

ATTIVITÀ DI FORMA.TEMP, AI SENSI DELL’ARTICOLO 36 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. 

– CIG 9170939247 

APPROVAZIONE ATTI DI GARA ED ELENCO DELLE IMPRESE DA INVITARE 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

PRESO ATTO che, con determina del 04 marzo 2022 (prot. n. 0019893.U), ha approvato 

l’indizione di una procedura negoziata per la “Fornitura continuativa di prodotti di 

cancelleria, materiali di consumo ed accessori ufficio necessari per le attività di 

Forma.Temp”, ai sensi dell'articolo 36, comma 2, lettera b), del d.lgs. n. 50/2016; 

PRESO ATTO che, in data 04 marzo 2022, è stato pubblicato sul sito di Forma.Temp, nella 

sezione “gare”, l’avviso esplorativo di indagine di mercato per acquisire manifestazioni di 

interesse finalizzate all'individuazione di operatori economici da invitare a presentare offerta 

alla citata procedura negoziata (prot. n. 0019943.U del 04/03/2022); 

PRESO ATTO che l’aggiudicazione avverrà sulla base del criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma 3, del Codice; 

PRESO ATTO delle n. 6 manifestazioni di interesse pervenute entro le ore 13:00, del 25 

marzo 2022; 

PRESO ATTO del verbale di qualificazione del 30 marzo 2022, redatto e sottoscritto dal RUP 

dr.ssa Laura Anzellotti e relativo all’esito dell’indagine di mercato di che trattasi, con il quale 

si propone il seguente elenco di operatori economici qualificati da invitare a presentare 

offerta: 

1. MIDA Srl, con sede legale in Via Fermi, n. 18 - 37136 Verona (VR); 

2. Eco Laser Informatica Srl, con sede legale in Via Padre G.A. Filippini - 00144 Roma 

(RM); 

3. CCG Srl, con sede legale in Oderisi da Gubbio, n. 97/99 – 00146 Roma (RM); 

4. MyO Spa, con sede legale in Via Santarcangiolese, n. 6 - 47824 Poggio Torriana (RN); 

5. Prink Corporate Sales Srl, con sede legale in Via Antonio Bertoloni, n. 19 – 00197 

Roma (RM); 

6. DUECI’ ITALIA Srl, con sede legale in Via Sempione, n. 1 - 21052 Busto Arsizio (VA). 

 

VISTI ed esaminati gli atti di gara predisposti dalla struttura competente; 

FormaTemp - Prot. 06/04/2022.0031701.U



2 

 

VISTI il codice di Comportamento di Forma.Temp del 22 gennaio 2015 e il Regolamento 

acquisti di Forma.Temp; 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

 

a) di approvare la lettera di invito ed i seguenti atti di gara ad essa allegati, per 

l’affidamento del servizio in oggetto: 

• Capitolato tecnico prestazionale e Allegato A; 

• Modello dichiarazione sostitutiva; 

• Modello di offerta economica. 

b) di invitare alla procedura negoziata i seguenti operatori economici qualificati: 

1. MIDA Srl; 

2. Eco Laser Informatica Srl; 

3. CCG Srl; 

4. MyO Spa; 

5. Prink Corporate Sales Srl; 

6. DUECI’ ITALIA Srl. 

 

Con successiva determina, dopo la scadenza del termine di presentazione dell’offerta 

tecnico-economica, sarà nominata la Commissione giudicatrice per la proposta di 

aggiudicazione. 

 

Roma, 06 aprile 2022          

              

 

Il Direttore Generale 

         Antonino Costantino 

 

 

 

FormaTemp - Prot. 06/04/2022.0031701.U


